
Uchwała nr 628/130/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do występowania do ministra właściwego do 
spraw informatyzacji o udostępnianie danych lub informacji z centralnej 
ewidencji pojazdów  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. art. 21 ust. 1 i 1a ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 i 471), art. 80c ust. 1  
pkt 28 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 110, 284, 568 i 695) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 i 695) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Tomasza Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie do występowania, w imieniu Zarządu Województwa 
Mazowieckiego, do ministra właściwego do spraw informatyzacji o udostępnianie danych 
lub informacji z centralnej ewidencji pojazdów o właścicielach pojazdów w celu egzekucji 
opłat, nałożonych za nieopłacony postój pojazdów samochodowych w strefach płatnego 
parkowania, utworzonych na drogach wojewódzkich na terenie województwa 
mazowieckiego. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do występowania do ministra właściwego do spraw informatyzacji o udostępnianie danych lub informacji z centralnej ewidencji pojazdów
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


